АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

Вольского  муниципального  района

Саратовской области

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2010 г.                                  № 24

О проведении инвентаризации

имущества, находящегося на балансе

 администрации Терсинского

муниципального образования
В связи с окончанием календарного года и в целях выявления наличия имущества и материальных ценностей, пригодных к эксплуатации, на основании ст. 30 Устава Терсинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повести инвентаризацию имущества по администрации Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области по состоянию на 01 ноября 2010 г.

2. Возложить обязанности по  проведению инвентаризации на комиссию по поступлению и выбытию основных средств.

3. Ответственным лицом за материальные ценности является – Глава Терсинского муниципального образования –Граблина Юлия Юрьевна.

4.  Акт по инвентаризации представить мне на утверждение до 30 ноября 2010 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Терсинского

муниципального образования                                             Ю.Ю. Граблина.